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Republika e Kosoviis Komuna e Prizrenit

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opitina Prizren - prizren Beled ryesr
DREJTORIA E BUJ s rsE DHE ZHVILLIM
Data: 27.L1.2024

Lista Preliminare e p€rfituesve n6 projektin,,Furnizim me Mekanizem Eujqesor€ me Bashkfinancim,, -
Mbjellos gruri 16 rend€she ,,2024

Vrejtie: Aplikuesit e pakenaq

Ankesat behen me s

Komisioni pCrzgjedhes

ur mund td parashtrojne ank€se ne afat prej 5 (pesd) ditd nga dita e shpalljes
ortelet e Admin istrates Komuna le.h nd s

Nr. Ren Emri dhe Mbiemri

1 KASTRIOT KQIRA 80
2 BASHKIM RASHKAJ 80
3 URIM HYSENI 65
4 ARGJEND GASHI 55
5 MUHAMET MORINA 50
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Poenat V6reitje


